关于公开张店区财政局 2023 年度“双随机、
一公开”抽查工作计划的通知

各有关单位：

根据张店区“双随机、一公开”监管工作联席会议办公室要

求，现将张店区财政局 2023 年度“双随机、一公开”抽查工作

计划予以公开。

附件：张店区财政局 2023 年度“双随机、一公开”抽查

工作计划

张店区财政局

2023 年 4 月 17 日

附件

张店区财政局 2023 年度“双随机、一公开”抽查工作计划

序号 抽查类别 抽查事项 检查对象 事项类别
抽查比例

及频次

预估抽查

对象数

预估抽查

对象风险

等级

检查时间 检查主体

1
会计信息质

量检查

会计准则执

行情况等

区级行政事

业单位、国

有企业

一般检查事

项

抽查比例及

频次根据监

管需要确定

2-3 家 中风险

预计6月-10
月，具体时

间以市局通

知为准

县级财政部

门